Aufnahmeantrag

ASV Eyller-See e.V. Stefan Konyardi Hochstr. 79 47647 Kerken asveyllersee@t-online.de 0177-3519544

Name:	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Vorname:	
Geburtsdatum:	 -
Straße:	
Wohnort:	
Festnetz:	
Mobil:	
Email:	
Beruf:	·
Die Aufnahme soll erfolgen zum:	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Fischerprüfung abgelegt: J	a / Nein
Bemerkungen:	
-	

Aufnahmeantrag

ASV Eyller-See e.V. Stefan Konyardi Hochstr. 79 47647 Kerken asveyllersee@t-online.de 0177-3519544

- Die Aufnahme erfolgt in der Regel für ein Jahr auf Probe.
- Während der Probezeit kann der Vorstand die Mitgliedschaft jederzeit ohne Angaben von Gründen (durch mündliche, fernmündliche, schriftliche Mitteilung) beenden, Fischereierlaubnisschein, Sportfischerpass, Fangliste und Schlüssel sind innerhalb einer Woche zurückzugeben.
- Wird die Mitgliedschaft durch Beschluss des Vorstandes beendet, wird der gezahlte Jahresbeitrag anteilig, und das Schlüsselpfand nach Rückgabe der Unterlagen und des Schlüssels erstattet.
- Wird die Mitgliedschaft in den ersten 6 Monaten nach Aufnahme durch Beschluss des Vorstandes beendet, wird die Aufnahmegebühr zur Hälfte erstattet.
- Mit der Aufnahme in den Verein werden die Satzung und die Gewässerordnung anerkannt.

Ort/Datum:		
	Unterschrift	,

Aufnahmeantrag

ASV Eyller-See e.V. Stefan Konyardi Hochstr. 79 47647 Kerken asveyllersee@t-online.de 0177-3519544

Erklärung

•	er persönlichen Daten (hierzu gehören auch ASV Eyller-See e.V. bin ich einverstanden.
Name/Vorname	
Ort/Datum:	
	Unterschrift
Für Mitglieder, die das 16. Lebe Artikel 8 DSGVO ebenfalls zusä Sorgeberechtigten notwendig.	-
Als Sorgeberechtigte/r stimme	ich der Erklärung zu.
Name/Vorname	
Ort/Datum	

Unterschrift